
询比价公告

因中国水电十一局有限公司中砥检测有限公司云南昭通 31136 工程工地试

验室的需要，我司拟采用询比价采购方式进行（含砼抗折）电液伺服压力试验机

的采购，请按以下要求于 2024 年 5 月 15 日 10 时 00 分前将报价文件密封通过中

国电建集中采购平台递交。

一、拟采购货物一览表

序

号
名称 型号 技术参数及规范要求

数

量

单

位

是否附设备配置

图片

1

微机电

液伺服

压力试

验机

HYE-3
00（含

砼抗

折）

/

产品技术参数

1. 最大试验力：300kN；

2.试验机级别：1 级（0.5 级）；

3.压缩空间：180mm；

4.活塞行程：80 mm；

5.固定式上压板尺寸：Φ108mm；

6.球头式上压板尺寸：Φ170mm；

7.下压板尺寸：Φ205mm；

8.主机外形尺寸：930×550×1400 mm；

9.整机功率：0.75kW（油泵电机 0.55 kW）；

10.整机重量：450kg

产品标准配置

1.HYE—300 型微机电液伺服压力试验机整机一台

2.17 寸工业级平板电脑一台

3.无线键盘、鼠标一套

4.固定式上下压板一套

5.抗压球头式上压板一套

6.说明书、合格证等资料一套

7.喷墨打印机一台

8.水泥专用压缩夹具一套

9.混凝土抗折试验辅具一套

1 台 是

备注：报价品牌产品质量、技术参数等不低于河北三宇试验机有限公司、无锡埃米诺试验机有限公司、无锡市德

佳意试验仪器有限公司。

二、采购要求

1、质量标准或要求：

1.1 质量要求

包装件必须坚牢，并应按照商品特点，采取防潮防震防锈防损坏等措施，

适合于内陆远程搬运。设备包装以厂家标准包装为准。包装箱两侧面应注明发货



标记（唛头）、长×宽×高、毛重、净重及编号。由于包装不良引起锈蚀、损失、

丢失等，责任由卖方承担。

卖方保证货物在装箱发货前经过严格测试，以保证货物是全新的，质量、

规格和技术要求合国家标准和该产品行业及卖方标注的标准。卖方所提供的产品

如果发现有贴牌或者不是买方标注的生产厂家生产的产品，接受买方的罚款和退

换货赔偿。

1.2现场验收

设备运送到目现场后，由买方会同有关人员共同检验，检验方式为：外观、

数量检验，性能调试等，经验收、安装调试、技术交底和技术培训后，由具备正

规校验资质的机构进行校验，出具设备的合格校准证书/检定证书后（买方负担

校准费用）。买方对货物的签收不视为免除卖方的质量责任、缺陷责任及保修责

任。

1.3 质保期：12 个月。

2、采购采取的定价方式：包装费、保险费、运输费、装卸费、过江过路过

桥费、以及其他运抵至买方指定交货地点的一切费用；包括售后服务以及市场价

格涨幅等的各类风险费用；以及其他所有相关服务费用。需要经安装、测试、调

试才能满足本合同质量标准、技术标准要求的，该单价、合同总金额以及最终结

算总价已包括了安装、测试、调试直至满足其质量标准、技术标准要求所需的一

切工作内容及其费用支出。报价方要提供国家正式合格增值税专用发票，增值税

税率在报价文件中明确填写。

3、报价方（供应商）应具有本次竞标物资的供货能力，递交文件应包括：

3.1 企业营业执照正本；

3.2 开户银行许可证；

3.3 法定代表人授权委托书；

3.4 采购询价单；为体现公平、公正报价，报价单使用我方模板进行上报

并在左上方供应商处加盖单位公章（标明税率）。

3.5 近 3 年的 3份相关设备业绩证明材料；

3.6 本次采购机器的出场日期及合格证。

4、报价方式：报价方按集采平台要求进行填报，同时所有资格证明文件与

报价单加盖公章生成 PDF 格式，于 2024 年 5 月 15 日 10 时 00 分前上传到中国电



建股份有限公司集中采购电子平台上（http://ec.powerchina.cn）。

5、付款方式：先货后款。设备运抵试验室现场经双方签字确认，验收合格

后，由具备正规校验资质的机构进行校验，出具设备的合格校准证书/检定证书

后（买方负担校准费用），提供设备的全额 13%增值税专用发票，买方核对发票

内容无误后，满 3个月，向卖方支付合同总金额 90%的货款；

质保金：合同总金额的 10％作为质保金，在质保期满后支付。（自安装验

收合格之日起计，满十二个月支付）

6、技术标准具体如下：

6.1卖方保证货物在装箱发货前经过严格测试，以保证货物是全新的，质量、

规格和技术要求符合国家标准和该产品行业及卖方标注的标准。

6.2买卖双方约定：质量保证期延长为货到买方指定地点经安装调试验收合

格投入使用之日起满[12]个月。质保期保修期限内出现的产品质量问题由卖方负

责。（仪器设备软件终身免费升级更新）。

6.3保修期限：保修 12个月（自安装试验验收合格之日起计）。

7、交货地点：

7.1收货人地点：云南省昭通市昭阳区永丰镇中国电建南部指挥部一分部

收货联系人：邢少阳 联系电话：17884940580

8、评审以价格最低质量俱佳为标准，评审结果确定后，询价方（购买方）

将通过集采平台发送中标通知书后方可签订合同。

三、询价方联系方式

联系人：孔渝瓒 电话：18638602829

现场联系人: 邢少阳 电话：17884940580

中国水利水电第十一工程局有限公司科研设计院

2024 年 5 月 10 日


		www.bjca.org.cn
	2024-05-10T18:41:19+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




